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North Macedonia

12-034428/23-0004

10/11/2025 00:00:00

01/10/2026 00:00:00

2106909200************

Основни правила 1 и 6 за примена на Царинската номенклатура, 
наименувание на тарифен број 2106 и тарифен подброј 2106 90 92 00 и 
Коментарски забелешки на ХС за тарифниот број 2106.

Македонски

Customs Administration Republic of North Macedonia
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National Keywords

Производот е додаток во исхрана во форма на гел спакуван во 10 кесички. 
Производот е со активни компоненти во 1 кесичка: натриум-алгинат 500 mg, 
калциум-карбонат 266,67 mg (од кој калциум 106,4 mg), натриум-
хидрогенкарбонат 150 mg, сув екстракт од плод од индиска смоква (opuntia-
ficus-indica) 4:1 52 mg, сув екстракт од лист од маслинка (olea europea) 
стандардизиран на 10% олеуропиен 38 mg, сув екстракт од сладок корен 
(glycyrrhiza glabra) стандардизиран на 3% глициризинска киселина 30 mg, 
сув екстракт од лист од нане (mentha x piperita) 4:1 30 mg, сув екстракт од 
плод од киви (actinidia chinensis) 10:1 20 mg, сув екстракт од лист од зелен 
чај (camelia siensis) стандардизиран на 40% полифенол 0,55 mg. Начин на 
употреба: Возрасни 1 кесичка после секој од двата главни оброци или 1 
кесичка навечер пред спиење. Се протресува содржината од кесичката со 
лесен притисок на бочните страни, потоа се отвора и се пие содржината.
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